第１号様式（第６条関係）

中井町まちづくり活動備品貸出申請書

年  月  日

 中井町長 様

                 団体名

住 所

氏 名

電話番号

 中井町まちづくり活動備品貸出要綱第６条の規定により、次のとおり備品の

借用を申請します。なお、借用する備品の使用については、中井町まちづくり

活動備品貸出要綱を遵守します。

１．使用目的

２．使用場所

３．使  用 日   年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

４．借用日時   年   月   日（ ）午前・午後   時

５．返却日時   年   月   日（ ）午前・午後   時

６．備品名お

よび数量

                 数量：

                 数量：

                 数量：

                 数量：

                 数量：

７．使用責任者  氏 名

電話番号

８．借用年月日：   年  月  日 借用者サイン：

※返却確認年月日：  年  月  日    確認者サイン：

申請者